
Tema  Potemė  Skyrius (-iai)  Pirminis Pakeitimai Neteko galios 

SD    Statistikos sklaidos ir 

komunikacijos 

  - 2012-04-05 

DĮ-80 
 

 
 

LIETUVOS STATISTIKOS DEPARTAMENTO 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ASMENŲ APTARNAVIMO LIETUVOS STATISTIKOS DEPARTAMENTE 

TVARKOS  

 

2019 m. vasario 4 d. Nr. DĮ-50 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymu ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugpjūčio 22 d. nutarimu Nr. 875 „Dėl prašymų ir skundų 

nagrinėjimo ir asmenų aptarnavimo viešojo administravimo subjektuose taisyklių patvirtinimo“: 

1. P a v e d u  Lietuvos statistikos departamento Statistikos sklaidos ir komunikacijos 

skyriui: 

1.1. atlikti asmenų aptarnavimo Lietuvos statistikos departamente „vieno langelio“ 

padalinio funkcijas, nustatytas Prašymų ir skundų nagrinėjimo ir asmenų aptarnavimo viešojo 

administravimo subjektuose taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. 

rugpjūčio 22 d. nutarimu Nr. 875 „Dėl prašymų ir skundų nagrinėjimo ir asmenų aptarnavimo 

viešojo administravimo subjektuose taisyklių patvirtinimo“, 43 punkte. Asmenis aptarnauti 

Statistikos sklaidos ir komunikacijos skyriuje (1 aukšte), Gedimino pr. 29, Vilniuje, telefonu (8 5) 

236 4888 / 4843 ir elektroniniu paštu info@stat.gov.lt; 

1.2. darbą organizuoti taip, kad asmenys galėtų prašymus, skundus ir kitus dokumentus 

pateikti ir atsiimti ne mažiau kaip 2 papildomas valandas per savaitę prieš arba po darbo dienos 

laiko ir pietų pertraukos metu; 

1.3. paskelbti Lietuvos statistikos departamento svetainėje informaciją apie asmenų 

aptarnavimo laiką. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos statistikos departamento generalinio 

direktoriaus 2012 m. balandžio 5 d. įsakymą Nr. DĮ-80 „Dėl asmenų aptarnavimo Lietuvos 

statistikos departamente“. 

 

 

 

Generalinė direktorė Vilija Lapėnienė 

 

 

 

 

Parengė 

Simona Stonienė 

2019-02-01 

 

mailto:info@stat.gov.lt

